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 مردم می آموزند برای پول در آوردن کار کنند، اما هیچگاه نمی آموزند چه کنند تا پول برایشان کار کند.
 

 راهکار وزارت صنعت برای کنترل قیمت گوشت قرمز و مرغ

ای که   ها به  گهو ه  وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت:خرید تضمینی گوشت قرمز و مرغ با قیمت توافق شده با وزارت جهاد و تشکل

 تولیدکننده  یز متضرر  شود، برای کنترل بازار در ایام پایا ی سال ا جام شود.

ای که   ها به  گهو ه  وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت:خرید تضمینی گوشت قرمز و مرغ با قیمت توافق شده با وزارت جهاد و تشکل

تولیدکننده  یز متضرر  شود، برای کنترل بازار در ایام پایا ی سال ا جام شود. رضا رحما ی در  شست ستاد تنظیم بازار اظهههار داشهت: 

حفظ رو د تأمین و تولید گوشت قرمز و مرغ برای ما مهم است و تصمیمات گرفت  شده در این خصوص با لحاظ کردن این اولویت مهههم 

باشد. وی همچنین اضاف  کرد: ب  مرور زمان قیمت تمام شده گوشت قرمز و مرغ  یز باید کنترل شود و پایین بیاید ک  این رو د با در  ظر 

گرفت  شدن شرایط و وضعیت دامداران و مرغداران کشور باید مد ظر واقع شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت در بهشهد دیه هری از 

 سشنان خود با تأکید بر لزوم اطلاع رسا ی ب  موقع عملکردها و اقدامات گفت: خبرها جنب  روا ی تأثیرگذاری بر جامع  دار د و جنگ امروز

 یز جنگ روا ی است ک  ب  همین سبب اطلاع رسا ی صحیح و ب  موقع حائز اهمیت است. رحما ی با تأکید بر ا جام اقدامات متناسب بها 

شرایط و وضعیت موجود برای تنظیم بازار، بیان کرد: مجموع  اقداماتی ما ند فروش با تشفیف ویژه ک  با ایجاد بازار رقابتی سبب پایهیهن 

 شود ب  خصوص در ایام پایا ی سال برای تنظیم بازار مثمر ثمر است.  ها می آمدن قیمت

های مرتبط باید با هم هماهنگ عمل کنند، یادآوری کرد: از همکاری استها هداران و  وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینک  دست اه

 های خود تشکیل دهند تا بتوا ند های استا ی تنظیم بازار را در استان کنم و استا داران کارگروه وزارت کشور در حوزه تنظیم بازار تشکر می

 وضعیت و شرایط خاص بازار استان خود را مورد بررسی و پی یری برای ا جام اقدامات مناسب قرار دهند.

 

 تن گوشت بلدرچین در خاش تولید شد ۳9

 تن گوشت بلدرچین تولید کرد. ۹مدیر جهاد کشاورزی خاش گفت: تنها واحد صنعتی پرورش بلدرچین در سیستان و بلوچستان، امسال 

 شیرزاد کمالی گفت: محصول تولیدی این واحد پس از کشتار ب  بازارهای استان و خارج از استان عرض  می شود.

هزار قطع  بلدرچین پرورش داده شده و  قد مهمی در تولید گهوشهت و تهشهم 23کمالی بیان کرد: در این واحد تولیدی مجوز تولید 

بلدرچین و تامین  یازهای مردم خاش و استان دارد. وی اظهار داشت: در این واحد تولیدی ک  ب  همت بشد خصوصی راه ا دازی شهده، 

همچنین افزون بر یک و  یم میلیون تشم بلدرچین تولید می شود. بلدرچین، کوچک ترین پر ده از خا واده قرقاول ها می باشد، در فارسهی 

آن را کرک، ورتج، بدبده و بلدرچین و در عربی  یز ب  آن سلوی و سمان می گویند. گوشت طیور ب  عنوان منبع پروتئین حیوا ی اههمهیهت 

زیادی دارد؛ ب  همین دلیل در کشورهای مشتلف، سرمای  گذاری زیادی روی صنعت پرورش طیور از جمل  بلدرچین شهده اسهت. ارزش 

درصد می باشد و این در حالی است ک  ا واع اسیدهای آمین  کمیاب ک  در سایر پروتئهیهن هها  32پروتئین موجود در گوشت این پر ده 

 یافت  می شود، در گوشت این پر ده ب  وفور وجود دارد.

 

 زنجانی ها دام جدید وارد نکنند
ههای  های سبک و سن ین جدید به  دامهداری مدیرکل دامپزشکی استان ز جان گفت: دامداران تا اطلاع بعدی از خرید و وارد کردن دام

های  اشی از شیوع بیماری  شو د. حاج کاظمی گفت: با توج  ب  احتهمهال شهیهوع  مراکز صنعتی و سنتی خودداری کنند تا دچار خسارت

برفکی در بین جمعیت دامی در استان ز جان، برای کنترل هر چ  بیشتر این بیماری و  یز پیش یری از آلهودگهی واحهدههای  بیماری تب

 دامداری سنتی و صنعتی موجود باید دامداران موارد و  کات بهداشتی را رعایت کنند. 

مدیرکل دامپزشکی استان ز جان گفت: هم  وسایل  قلی  در خارج دامداری پارک شده و در ورود وسایل  قلی  ضروری از قبیل خودروههای 

های خودرو وارد شود. حاج کاظمی با بیان اینک  از ورود افراد متفرق  ب  دامداری ها جلوگیهری  آوری شیر پس از ضدعفو ی کامل چرخ جمع

های واکسیناسیون دامپزشکی و غیرهباید از لباس و چکم  مهشهصهوص  شود، اظهارداشت: در صورتی ک  مأموران تلقیح مصنوعی، اکیپ

همان دامداری استفاده کنند.وی با تاکید بر اینک  دامدار در صورت مشاهده بروز بیماری در دامی آ را از محل دام های سالم خارج کهنهد، 

های سالم با رعایت اصول بهداشتی ا جام و  سبت ب  ضدعفو ی مناسب دامداری اقهدام و ششه   های مبتلا از دام افزود:  جداسازی دام

 های مبتلا ب  بیماری ب  صورت بهداشتی دفن شود. دام

های طوش ی،  ها از قبیل دادن آب سرد، پیاده بردن دام در مسافت مدیرکل دامپزشکی استان ز جان گفت: دامداران از ورود استرس ب  دام

تغییر  اگها ی جیره، حمل و  قل  امناسب و  خودداری کنند. حاج کاظمی تاکید کرد: تراکم باشی دام در دامداری ب  عنوان یک اسهتهرس 

عمل کرده و باعث تسهیل در ا تقال بسیاری از بیماری ها از جمل  تب برفکی می شود ک  باید دامداران از فروش دام های مازاد بر ظرفیت 

منطقی جای اه غفلت  کنند. وی متذکر شد: اساسی ترین روش پیش یری و کنترل بیماری تب برفکی بکارگیری اقدامهات بهههداشهتهی، 

ای و  یز مای  کوبی است و درصورت سرایت ب  دام طی مدت کوتاهی هم  گل  را درگیر می کند و خسارات قابل توجههی را وارد  قر طین 

 های جوان وجود دارد. می سازد و ک  امکان تلف شدن دام
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